ABR#KEVY—

N ow

HA L D

]z DE

PR DI E 250120-370-91 9‘3%443 00 SN
! 1 — )N —KN - T R | AR /NI BT STEE394
%\%ﬂﬁﬂ%klﬂ‘ LTI )=k ERICEESHVADY

Fv | O 050-8892-1843
E%&ﬁﬂ-%*lﬂ‘— HARDNEERLEMDTEEACEIN

J

75V Y4 T/ERER/IEX
A fEZE B=E /- /-
B —AHE ZAERE / -/ -

AERER AHEAAR

5FH

5FH

8.65FM

1.85M

[EEN@Y—ER] [CBIF2NBRIRECHIER

—

EXE EXE2 EN#E
1%/&4 50328 10,5318 16,765
2&|&38 10,0643 21,062 33,530
3%I&4E 15,096 31,593  50,295M

2
19, 705/
39, 410/

59, 115

i3
27, 048
54, 0963

81, 14491

Eri#4
30, 938H
61,876

92,814H

ETH5
36,2179
72,4348

108, 651H

& B - ERE. BREEORITAN

OFIFANT AKRICEL > TREZFANRT AZFANTH

O nzs

Omme- 421y

O 2 h—% - AT

O @E - wen

O szt

O m—z25x—H—
O e - saxs
Ovvom

O pmmize

O yoer - EmE
O DpiEsE - g
AN

/N HIV

O sag - mre
52

O rmxmpms

O -4 mE|

O mhibasirses (W)

O s

O 7yrng<—

O L e—aasme

O 5o - 25

O gt sELLIE

O to4 - ks

O iz (PvEA)

O wRrsa

O yney

O g - meys

O ATrps

O ATHH

O n5—51 - RrL—y
O smmiitise

O pumgsmmE

O —xvyum

O waxps

O pyfez - o T
O prs

O s (3weQ)



EEREREAR—L 5T - YY—b - IFY HhBoNE
K E=8

M L. INRERIE. SREAS BRERH 2020403801

A £ P BRGS0 5 ABESR 35% (23%)

NS
B FyFy, WMRE L. AE HEI—F— TV R5V2 UL
Ho_E R - TR
B AB&H
- EEEA At v—77zO—

=0 | | IR | (BOE| |REA | 22 || 2E
1~5 | |18 | | EER | B gt | | WS

B DY - 18

ININERDNS0. Tkm, BIEERH 54. 8km, #AFEERH 56. Tkm

BARE||Oas | |Ems| | B8R | |22-b| | 5508 || BH || 231 | %R '

. ot 271 || D2 | | 5w | NnEL
||| TS5V | AR|| Ty || B || e | [BA AT )
{E% | |BRD | |27 (<o k|| EE || B2 || T8 \\y—2| 72k €D
: %4 Rl || Rk
goEt| (WA || Jem | (ABT| | B D || 5z || g |3 |4 T LT a

— " Fi N NEREIES ..,

2ok | |mis| | AB || maz (LY || H5 || e | BE| | wE p+= 5t (A Q)
FEE| |(H%a| |B3m| (V-EX| |8 || A4 || Hb || FiH ]| |z-x iy

‘ 12— L5 0
7IL3a-)L 521@
|| {EF 11| BY

B

o

Go gle Map data 22026

-



